
حوادث تلخی مانند آنچه در شیراز 
و حرم شاه چراغ اتفاق افتاد، از آن 
دست اتفاق هایی است که همه 
را به یک سمت ماجرا می کشاند. 
این بار دیگر حرف جو متشنج 
هفته های اخیر و مواضع متنوع 
چهره های برجسته و معروف مطرح 

نیست. 
ماجرا آنقدر تلخ و روشن هست 
که دیگر هیچ حرفی جز تسلیت 
و همدردی با مردم داغدیده 
ند. مردمی که در  قی نمی ما با
بی گناه ترین شرایط ممکن به رگبار 

بسته شده و خون شان در حرمی 
که صدها سال مأمن شیرازی ها 
و میلیون ها زائر از سراسر کشور 
بوده، به زمین ریخته شده است.

ز همان  طر هم ا به همین خا
 ، ین خبر ا عام  لیه ا و یق ا دقا
نند  ما هم  زشی ها  ر و ضع  مو
اغلب چهره های برجسته کشور، 
محکوم کردن این حادثه تلخ و 
 همدردی با مردم داغدار شیراز و 

ایران بود.
 از منتقدترین ورزشکاران که شاید 
در گذشته مواضع دیگری داشتند 
تا چهره های مختلف و  گرفته 
محبوب ورزشی، همگی در صفحات 
شخصی شان حادثه تروریستی در 
حرم شاه چراغ را محکوم کرده 

 و با مردم شیراز ابراز همدردی 
کردند.

 
از سرخابی ها تا لژیونرها

از میان فوتبالیست های مطرح، هم 
لژیونرها خیلی زود به این ماجرا 
واکنش نشان دادند و هم بازیکنان 

سرخابی های پایتخت. 
مهدی طارمی که با درخشش 
فوق العاده اش در روزهای گذشته، 
ن  نا قهرما لیگ  هفته  یکن  ز با
اروپا هم لقب گرفت، در توئیتر 
و اینستاگرام این حادثه تلخ را به 

مردم ایران تسلیت گفت.
از میان بازیکنان آبی و قرمزهای 
پایتخت هم چهره های مختلفی به 
همدردی با مردم شیراز پرداختند. 

چهره هایی نظیر سروش رفیعی 
و امید عالیشاه از پرسپولیس و 
مهدی قایدی و سیدحسین حسینی 
از استقال که همگی با انتشار 
شخصی  در صفحات  ری  ستو ا
خود، با جمات نظیر »شیرازم 
تسلیت«، به همدردی با مردم 
 داغدیده این شهر و سطح کشور 

پرداختند.
 

از رؤسای فدراسیون ها تا 
مدیران و ورزشکاران

به غیر از فوتبالیست  ها، مدیران 
باشگاه ها و رؤسای فدراسیون ها 
هم به ابراز همدردی و تسلیت به 
حادثه دیدگان این اقدام تروریستی 
پرداختند. علیرضا دبیر یکی از 

اولین رؤسای فدراسیون بود که این 
حادثه تروریستی را محکوم کرد.

مدیران باشگاه های مختلف ورزشی 
و چهره های رشته های مختلف هم 
همگی به مردم داغدار تسلیت 
گفته و با خانواده  شهدای این 

حادثه ابراز همدردی کردند.
 

لزوم اتحاد
سعید قمی از ملی پوشان سابق 
جمله  ز  ا هم  ن  یرا ا ی  و د جو
ورزشکاران غیرفوتبالی بود که 
خواستار وحدت و یکپارچگی در 
بین مردم و مسئولان شد و نبود 
این فاکتور مهم را دلیل اصلی 
افتادن اتفاق  های تلخی از این 

نست. دست دا

 ایران ورزشی- حادثه تروریستی شیراز و شهید و زخمی شدن ده ها نفر از هموطنان مان در حرم شاه چراغ، تمام ایران را داغدار کرد. حادثه تلخی که تعداد قابل توجهی خون به ناحق ریخته بر جای گذاشت و تمام 
ایران را عزادار کرد. در این میان ورزشی ها هم مانند بسیاری از چهره های سیاسی، فرهنگی و ... این حمله بی رحمانه و تروریستی را محکوم و با هموطنان داغدیده و خانواده شهدای حرم شاه چراغ همدردی کردند.

انعکاس اخبار ورزش ایران
7 منهای فوتبال

 zخبر

شروع لیگ برتر 
بسکتبال زنان

رقابت های هفته اول لیگ برتر 
بسکتبال زنان از دیروز جمعه 
)ششم آبان( با برگزاری سه دیدار 
آغاز شد که تیم های ذوب آهن، پاز 
تهران و شهرداری گرگان به پیروزی 
رسیدند.  تیم ذوب آهن مقابل 
پادما یدک ایرانیان اصفهان قرار 
گرفت و با نتیجه نزدیک ۵۵ بر ۵۳ 
به پیروزی رسید. در دیدار دیگر 
تیم های پاز تهران و گاز تهران به 
مصاف هم رفتند که رقابت آنها 
با برتری ۷۷ بر ۴۹ پاز به پایان 
رسید. در آخرین دیدار این هفته 
نیز نیکان تهران و شهرداری گرگان 
برابر هم قرار گرفتند و گرگان ۸۸ 
بر ۴۵ پیروز شد. دیدار تیم های 
گروه بهمن تهران با پالایش نفت 
آبادان و  تیروژ حیات کردستان با 
سپهرداد تهران به دلیل حضور 
بازیکنان این تیم ها در رقابت های 
بسکتبال سه نفره دانشجویان 
جهان در ترکیه، به تعویق افتاد 

و در زمان دیگری برگزار می شود.

لیگ برتر تیراندازی زنان

قهرمانی سبقت اللهی و 
خدمتی در هفته چهارم

هفته چهارم لیگ برتر تفنگ و 
تپانچه زنان با قهرمانی گلنوش 
سبقت اللهی و نجمه خدمتی به 
پایان رسید. در پایان دیدارهای 
هفته چهارم لیگ تفنگ، تیم های 
هیأت مازندران و کرمان به ترتیب 
برابر هیأت البرز و مقاومت به 
برتری رسیدند، هیأت قم از سد 
فولاد هرمزگان گذشت و هیأت 
فارس مقابل آبتین به پیروزی 
دست یافت.  در بخش انفرادی 
و در فینال این مسابقات زینب 
طوماری و گلنوش سبقت اللهی 
هر دو از هیأت فارس برابر هم قرار 
گرفتند که در پایان سبقت اللهی با 
نتیجه ۱۶ بر ۱۲ به برتری رسید و اول 
شد. همچنین در پایان دیدارهای 
هفته چهارم لیگ برتر تپانچه، 
دانشگاه آزاد و دریاچه ارومیه 
به ترتیب برابر مقاومت و نیروی 
زمینی ارتش به برتری رسیدند. 
سپاهان از سد شهید زین الدین قم 
گذشت و برلیان نیز تیگرا را مغلوب 
کرد. در بخش انفرادی و در فینال 
این مسابقات، نجمه خدمتی از 
سپاهان برابر آرمینا صادقیان از 
سپاهان با نتیجه ۱۶ بر صفر به 
 برتری رسید و در جایگاه نخست 

ایستاد.

سپاهان در لیگ تفنگ 
و تپانچه قهرمان شد

آخرین دیدار از پانزدهمین دوره 
لیگ برتر تفنگ و تپانچه مردان و 
دیدار معوقه از هفته پنجم دیروز 
)جمعه، ۶ آبان( در سالن ۸۰ خط 
سایت تیراندازی آزادی برگزار شد. 
در پایان آخرین دیدار لیگ برتر 
تفنگ سپاهان برابر هیأت ایام 
قرار گرفت و به برتری رسید. با 
اتمام رقابت های لیگ برتر تفنگ 
مردان تیم سپاهان با ۲۰ امتیاز 
به عنوان قهرمانی این دوره از 
مسابقات دست یافت، ایام با ۱۶ 
امتیاز نایب قهرمان شد و نزاجا با 
۱۲ امتیاز در جایگاه سوم ایستاد. 
در آخرین دیدار از لیگ برتر تپانچه 
نیز سپاهان برابر نوید ایران جوان 
قرار گرفت و برابر این تیم شکست 
خورد. با اتمام رقابت های لیگ 
برتر تپانچه مردان تیم سپاهان 
با ۲۱ امتیاز به عنوان قهرمانی این 
دوره از مسابقات دست یافت، 
شهید لطفی هوافضای سپاه 
و هیأت همدان نیز ۱۷ امتیاز 
کسب کردند که با توجه به 
نتیجه دیدار رودررو، شهید لطفی 
هوافضای سپاه نایب قهرمان شد 
 و هیأت همدان در جایگاه سوم 

ایستاد.

 zمصاحبه

پاسخ داوری به ماجرای برکناری:

40 رأی دارم و به شایعات اهمیت نمی دهم

واکنش ورزشی  ها به حادثه تروریستی حرم شاه چراغ

شیرازم تسلیت!

محمد حسین تقی زاده:

به IOC نامه می دهیم

در راستای صادر نشدن روادید برخی از تیم های ورزشی ایران، نشستی 
با حضور مسئولان وزارت ورزش، امور خارجه و کمیته ملی المپیک برگزار 
شد. محمدحسن تقی زاده سرپرست دفتر امور بین الملل وزارت ورزش 
می گوید: »در خواست سلب میزبانی از فدراسیونی که مقامات سیاسی اش 
بنا به دلایل واهی سیاسی قادر به صدور روادید ورود برای ورزشکاران مدعو 

نیستند، از دیگر راهکارهاست.«

سلما همتیان:

روزانه 400 مسأله شطرنج حل می کنم

سلما همتیان که در هشت سالگی، قهرمان رقابت های شطرنج قهرمانی 
آسیا شده، می گوید که روزانه 400 مسأله شطرنجی حل می کند. او 
می گوید: »من برای این مدال خیلی تلاش کردم. بعد از مسابقات کشوری 
)اردیبهشت( تا حدی افت کردم اما بعد از آن تمرینات زیادی انجام دادم تا 
به اوج آمادگی برسم. روزانه 400 مسأله شطرنجی حل می کردم. تمریناتم 

را خیلی زیاد مرور می کردم تا به نتیجه دلخواهم برسم.«

فرانک پرتوآذر:

مدالم را به خاطر سرپرست تیم از دست دادم

فرانک پرتوآذر که در رقابت های دوچرخه سواری قهرمانی آسیا موفق به کسب 
مدال نشد، سرپرست تیم ملی را مقصر ناکامی اش می داند. او می گوید: 
» من هم حریفان را می شناختم و هم با مسیر آشنا بودم و صد درصد مدال 
می گرفتم اما متأسفانه سرپرست فراموش کرده بود شماره من را از هتل با 
خودش بیاورد. چون شماره نداشتم، نتوانستم سر زمان مشخص، مسابقه ام 

را شروع  کنم. همین مسأله باعث شد مدالم را از دست بدهم.«

یکی از موضوعات مهم این روزهای 
بسکتبال، شایعه جنجالی تشکیل مجمع 
فوق العاده برای برکناری جواد داوری 
است. رئیس فدراسیون جوانی که چند 
ماهی است به عنوان رئیس انتخاب شده 
و پس از چند ماه حرف های درگوشی، 
صدای مخالفانش قدری بلندتر شده و به 
رسانه ها کشیده شده است. مخالفانی 
که در تاش هستند تا با درخواست 
مجمع فوق العاده، رأی به برکناری داوری 
داده و دوران حضور او را به پایان برسانند.
داوری اما معتقد است که انگیزه اصلی 

مخالفان مسائل شخصی بوده و دغدغه 
بسکتبالی ندارند. او می گوید همه چیز از 
اجرای یک قانون و نارضایتی برخی رؤسای 

هیأت ها از آن بر می گردد.
داوری د                                           ر مورد شایعاتی که برای برگزاری 
مجمع فوق العاده و برکناری او مطرح شده 
گفت: »ماجرا ا              ز تصمیمی که برای سقوط 
دو تیم به دسته اول گرفته شد، آغاز شد. 
طبق قانونی که ما هم آن را                            وضع نکرده 
بودیم، دو تیم آخر هر رده باید به لیگ 
پایین تر سقوط می کردند که تیم هیأت 
خوزستان هم یکی ا              ز آنها بود. بعد ا              ز آنکه 

این کار صورت گرفت حاشیه سازی ها 
آغاز شد. من با مدیرکل خوزستان د                                           ر این 
باره صحبت کردم و گفتم مطمئن باشید 
هیچ تخلفی ا              ز سمت فدراسیون صورت 

نگرفته است.«
رئیس فدراسیون بسکتبال ادامه داد: 
»د                                           ر کنار اینها هم افرادی بودند که الان 
سمتی ندارند و شروع به حاشیه سازی 
کردند، اما ما اهمیتی به این مسائل 
نمی دهیم و کار خودمان را                            می کنیم.«

این اظهار نظر در حالی روز گذشته از 
قول جواد داوری منتشر شده که به 

نظر می رسد تهدید جدی را از سوی 
مخالفانش حس کرده اما در تاش است 

تا شرایط را عادی جلوه دهد.
او در ادامه صحبت هایش، به تعداد قابل 
توجه رأی هایی که در انتخابات کسب 
کرده نیز اشاره می کند تا به مخالفان این 
پیغام را بدهد که شانسی برای برکناری او 
ندارند. وی د                                           ر مورد اینکه گفته می شود او 
د                                           ر فدراسیون رفیق بازی می کند و حامیان 
رئیس قبلی را                            کنار می گذارد، گفت: 
»پنج سال د                                           ر اصفهان حضور داشتم و 
کارنامه ام مشخص است. بواسطه همان 

کارنامه هم بود که د                                           ر مجمع حدود ۴۰ 
رأی آوردم. اینکه گفته می شود حامیان 
طباطبایی را                            کنار گذاشته ایم اصاً 

این طور نیست.« 
داوری همچنین گفت: »تا زمانی که 

هستم با فساد مبارزه می کنم و قطعاً 
تاوان هم خواهیم داد. شما د                                           ر ۶ ماه اول 

که حضور دارید، تنها می توانید 
برنامه هایی که ا              ز قبل گردن 

شما بوده است را                            اجرا کنید 
و بعد ا              ز آن روی برنامه های 

خود کار کنید.«

همراه روزهای 
سخت

ورزشی ها در 
روزهای سخت در 

کنار مردم داغدیده 
و آسیب دیده 

مهین شان بوده اند. 
از سیل و زلزله و بلایای 

طبیعی گرفته تا 
حوادثی از این دست، 

همواره ورزشی ها 
یکی از پیشقراولان 

حضور در میدان برای 
کمک و ابراز همدردی 

بوده و هستند. 
کمک های قابل 

توجه آنها در دوران 
کرونا، زلزله و سیل 
شهرهای مختلف و 

همین طور رسیدگی 
مستمر به مناطق 

محروم، همواره جزء 
جدایی ناپذیری از 

رفتار ورزشی ها در 
روزهای ناخوشی 

مردم ایران بوده و 
هست.

حالا در حادثه تلخ 
اخیر هم یک بار 

دیگر شاهد حضور 
ورزشی  ها کنار مردم 

کشورمان هستیم 
که نشان دادند مانند 

تمام مردم کشور، 
عزادار این حادثه 

تلخ و به خاک و خون 
کشیده شدن مردم 

بی گناه هستند.
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شرح عکس: 
آرتین سرایدران در حادثه 

تروریستی شیراز، پدر، مادر و برادر 
خود را از دست داد. چشم های 

معصوم او نماد مظلومیت قربانیان 
این حادثه غم بار است.


